15-02-2024 16:53:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao grande numero de alunos e pedestres faz-se necessário a instalação de uma travessia elevada no
local, para garantir a segurança dos pedestres que circulam pelo local.

Solicitação travessia elevada na Avenida Fernando Vilela, entre as ruas Vieira Gonçalves e Carmo Gifone.
A faixa que existia fica em frente a duas escolas: Mais Positivo e Colégio Integração.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2018

AVENIDA FERNANDO VILELA, 819, MARTINS, 38.400-456, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 4461/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total